
Nr. 35610
20 december

2013

Regeling van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 

12 december 2013, Kenmerk 178152-114451-Z houdende wijziging van de 

Regeling vaststelling premiepercentages werknemer en werkgever BES in 

verband met vaststelling premiepercentages 2014

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,

Gelet op de artikelen 11, vierde lid, en 12, derde lid, van het Besluit zorgverzekering BES;

Besluit:

ARTIKEL I 

In de artikelen 1 en 2 van de Regeling vaststelling premiepercentages werknemer en werkgever BES 
wordt ‘2013’ telkens vervangen door: 2014.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 januari 2014.

Deze regeling zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
E.I. Schippers.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2013 nr. 35610 20 december 2013



TOELICHTING 

De Regeling vaststelling premiepercentages werknemer en werkgever BES is gewijzigd om de 
premiepercentages voor 2014 vast te stellen.

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
E.I. Schippers.

2 Staatscourant 2013 nr. 35610 20 december 2013


	Regeling van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 12 december 2013, Kenmerk 178152-114451-Z houdende wijziging van de Regeling vaststelling premiepercentages werknemer en werkgever BES in verband met vaststelling premiepercentages 2014
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


